1497.

Seite 101.

Privata percepta domini magistri civium civitatis Cibiniensis.

Item a magistro Andrea Kheslar in dominica laetare percepit flor. 3. März 5.

Item ex testamento domini Pauli praedicatoris percepit flor. 1.

<sup>359)</sup> compositione.<sup>360)</sup> Römisches Zahlzeichen.

1497. Item ex parte librae a Martino Flassnaro feria quarta post quasi- modo et cetera percepit flor. 10.  
*April 5.*
- Item per medium Petri Hoch percepit de pecuniis, quas sibi tradididerat super annonam, qua sibi remanserat, feria sexta ante conceptionis Mariae flor. 22 den. 44.  
*Dec. 1.*
- Item dominus magister civium percepit de pecuniis pertinentiarum praepositurae Cibiniensis, quae superfluit ultra solutionem plenariam plebani Cibiniensis factam, flor. 28.
- Item dominus magister civium percepit a domino Jacobo Sartore ex parte domus a Girka Wallacho empta ratione defectus seu abgang, quo idem Wallachus civitati obligatus permansit, flor. 10.  
 Summa flor. 74 den. 44.

*Seite 103.*

1497.

Extradata domini magistri civium ad rationem civitatis Cibiniensis ab anno utsupra confecta.

- Jänner 1.* Item in die circumcissionis pro missa dominorum flor. 1.  
 Item eodem die nuntium missum ad Brassowyam pro mercibus de vigesimis huc Cibinium dirigendis flor. 1.  
 Item Ciganis pro suspensione quorundam malefactorum flor. 1.  
 Item domino Benedicto Carnifici<sup>361)</sup> ad nuptias pro speciebus flor. 3.  
 Item Johanni Rappolt ad nuptias pro speciebus flor. 2.  
 Item dominis Brassowiensibus, qui de regia maiestate huc Cibinium venerant, pro honore vinum, avenam et cetera flor. 0 den. 48.  
 Item Valentino pictori pro quibusdam laboribus, ut puto arma civitatis super domum novum depicta<sup>362)</sup> dedit dominus magister civium flor. 1.  
 Item magistro Clemento pheilschiscer unum centenarium ferri ad labores sagittarum ballistarum flor. 1 den. 50.  
 Summa flor. 10 den. 98.

- Seite 104.* Item idem Clemento super labore feria quarta post laetare dedit dominus magister civium flor. 3.  
*März 8.*
- Idem feria quarta post pascae flor. 1.  
*März 29.*
- Idem feria secunda ante Tiburcii flor. 1.  
*April 10.*
- Idem feria secunda post Katherinae virginis flor. 1.  
*Nov. 27.*
- Idem sabbato post Luciae virginis flor. 1.  
*Dec. 16.*
- Item Ciganibus ad fabricandum flor. 0 den. 50.
- Idem feria secunda ante Thomae apostoli unum centenarium ferri flor. 1 den. 50.  
*Dec. 18.*
- Idem Clemento eodem die flor. 1.  
*Dec. 18.*
- Item villico civitatis dedit dominus magister civium primo feria quarta ante palmarum flor. 7.  
*März 15.*
- Idem dominica prima post festum pascae per Petrum Hoch flor. 9.  
*April 2.*
- Idem sabbato post ascensionis domini flor. 5.  
*Mai 6.*
- Idem dominica post corporis Christi flor. 5.  
*Mai 28.*
- Idem sabbato post Viti flor. 2.  
*Juni 17.*
- Idem in die Johannis baptistae flor. 5.  
*Juni 24.*